まちづくり町民参加条例策定に向けた 町民説明会

町民参加のまちづくりについて



訓子府町では、現在、町民主体のまちづくりを実現するため、新たな仕組みづくりに取り組んでいます。これまで、住民で構成する「住民参画検討部会」や「まちづくり推進会議」をはじめ、庁内のプロジェクト会議などで協議を重ねてきましたが、それらの内容を踏まえた上で、今回「まちづくり町民参加条例(案)」を策定し、まちづくりへの町民参加を推進することを提案させていただきます。

また、平成23年度にスタートした「まちづくり推進会議」については、まちづくりの課題について町民の意見を反映するという役割を担ってきましたが、この機会に組織の改編を行い「まちづくり町民参加条例」と一体的な取り組みができるようにすることを検討しています。 訓子府町のこれからのまちづくりについて、町民のみなさんのご意見をお聞きしたいと考えていますので、ぜひご参加ください。

開催日時	会場
平成31年1月21日(月)午後2:00~	日ノ出地区ふれあいセンター(ふれあい研修ホール)
平成31年1月23日(水)午後2:00~	訓子府町公民館(多目的ホール)
平成31年1月23日(水)午後6:30~	"

- ※どちらの回でも、どなたでも参加できます。
- ※時間は、1時間半から2時間程度を予定しています。





主催 訓子府町

≪お問い合わせ先≫ 訓子府町役場 企画財政課

Tel: 0157-47-2115 E-mail: kikaku@town.kunneppu.hokkaido.jp